«СИВИНЬ»
Газета Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Является официальным
печатным изданием Сивиньского
сельского поселения Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия
№32 от «18» сентября 2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18 »  _____09____  2023г.					              №  273

Об отмене извещения о предварительном согласовании предоставления земельного участка с видом разрешенного использования: отдельно стоящие усадебные жилые дома с участками, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы на земельном участке площадью более 500 кв.м.

В целях приведения в соответствие требованиям действующего законодательства и на основании Земельного Кодекса РФ №136-ФЗ от 25.10.2001г., Законом РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" №131-ФЗ от 06.10.2003г.,   Устава Краснослободского  муниципального района Республики Мордовия, администрация     Краснослободского         муниципального       района      Республики           Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
1.  Отменить извещение №22000008750000000027 о предварительном согласовании предоставления земельного участка, из категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Сивинь, с кадастровым кварталом 13:14:0416003, общей площадью 2135 кв.м.
3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в порядке установленном для официально опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом поселения и размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                                          А. В. Буйнов

РМ, Краснослободский
 муниципальный район
 с.Сивинь,Ул.Садовая,д.10
 Учредитель Совет депутатов                                  Тимошина О.И.
         Сивиньского сельского поселения                         Время подписания в печать                           Тираж 10 экз.
 Краснослободского Муниципального                   Распространяется                                            по графику
         района Республики Мордовия                                фактически – 15-00                                         бесплатно